
令和２年１２月２４日

名水クラブ会長　天野 俶明

日　時： １月２０日（水）ＡＭ 8：00～9：30

会　場： ホテル名古屋ガーデンパレス　２Ｆ

名古屋市中区錦３丁目11－13

　 ☎ 052- 957-1022（代）

　  　 ＊タワー駐車場と提携駐車場をご利用ください。

　　　３時間無料（お手続きは終了後フロントにて）

内　容： 年男スピーチ（丑年）

　　乞うご期待！

◆ご挨拶◆

いつも大変お世話になっております。

今年も残すところわずかとなりましたが、皆様のお力添えのお陰で、当クラブの

運営もつつがなく進めることができ、心より感謝申し上げます。

12月夜間例会は、コロナ禍の状況を鑑み、中止とさせていただきましたが、

新年１月は朝食例会を開催いたします。例年同様に年男スピーチ（うし年）を

企画しておりますので、お楽しみください。

年末に向け、何かとご多用のことと存じますが、ご自愛専一になされ、良き新年を

お迎えください。

新年も何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　会長　天野 俶明

◆未来チケット◆

11月例会講師をいただきました日比遊一監督の映画 『名も無い日』未来チケット

をお申込みいただき、誠にありがとうございます。

名水クラブ事務局経由にてご購入された方は、１月例会の際にチケット代を集金

させていただきますので、ご準備いただきますようお願いいたします。

☆ ★第568回１月例会のお知らせ★☆

1



◆陶芸教室◆

日時： 12月27日（日）午前9時30分

場所： 喜多窯霞仙 工房　　　

　　瀬戸市赤津町71番地　

　　 　　TEL 0561-82-3255

代表：　 臼井 弘明会員（携帯 090-3300-2045）

◆ゴルフの会◆

日時： 開催日時は未定です。お待ちください。

照会先：　岡崎　亨会員（携帯　090-8554-8078）

◆カラオケ同好会◆　　

日時： 開催日時は未定です。お待ちください。 　 ♪♬

代表：　 林　純一会員（携帯　090-1411-4186）

◆ガーデンパレス提携駐車場について◆

「ジャンボパーキング」・「日建錦パーキング」 　　

現在、立体駐車場が１機工事中のため、入庫より3時間無料となります。

（＊通常ご利用の場合は入庫より１時間無料）

窓口は１Ｆフロントとなります。

　以上

2


